
Ailelere çocuk yetiştirme masrafları konusunda 
yardımcı olur. Family Tax Benefit Part A (Aile Vergi Yardımı 
A Kısmı) çocuk başına ödenir ve ailenin toplam yıllık 
geliri ile ailedeki bağımlı çocukların sayısı ve yaşlarına 
göre hesaplanır.

Eğer iki haftada bir ödenmeyi seçerseniz, ailenizin gelirini 
içinde bulunduğumuz mali yıl için tahmin etmeniz gerekir. 
Family Tax Benefit Part A ‘yı yıllık toptan almayı da 
seçebilirsiniz veya bir kısmını iki haftalık ödenek halinde 
ve geri kalanı da mali yılın bitiminden sonra alabilirsiniz. 
Bu seçenekler fazla ödenme riskinizi azaltır.

Bu yardımı kim alabilir?
Aşağıdaki koşullara uymanız gerekmektedir:
•  Zamanın yüzde 35’ini ya da daha çoğunu bakmakla 

yükümlü olduğu 21 yaşından küçük bir çocuğa ya 
da bakmakla yükümlü olduğu 21 ile 24 yaş arası 
tamgün öğrenciye bakım sağlama (koruyucu bakıcılar 
[foster carer] ve büyük anne-babalar dahil);

•   aile yardım sistemi açısından Avustralya’da oturma 
şartlarına uymalısınız; ve

•   gelir testi koşullarına da uymalısınız.

Çocuğunuzun bakımında zamanın yüzde 35 ve 65’ini 
paylaşmanız durumunda, Aile Vergi Yardımı A Kısmı’nın bir 
bölümünü alabilirsiniz. 

Çocuğunuza, zamanın yüzde 14’ü ile 35’inin altındaki 
bir sürede düzenli bakım sağlamanız durumunda, 
Aile Vergi Yardımı A Kısmı’nın bir bölümünü oluşturan 
kira yardımından ve Sağlık Bakım Kartı (Health Care 
Card) ve Medicare Güvenlik Ağı (Medicare Safety Net) 
gibi diğer devlet ödeneklerinden yararlanmaya yine de 
hakkınız olabilir.

Ne kadar alabilirim?
Tüm ödemeler, 01/07/2008 tarihi itibariyle geçerli 
bulunmaktadır.

Family Tax Benefit Part A ‘nın maksimum 
miktarları*aşağıdaki gibidir:

Her çocuk için İki haftada bir Yılda (ilave dahil)

13 yaş altı $151.34 $4,631.85
13-15 yaş $196.84 $5,818.10
16-17 yaş $48.30 $1,945.45
18-24 yaş $64.96 $2,379.80

*  En yüksek oranda ödeme, 42,559 Dolar aile kazanç 
düzeyine kadar yapılmaktadır. Ödeme, taban oranına 
erişene kadar, 42,559 Dolar’ın üstünde her bir Dolar için 
20 Sent azalacaktır. 

Family Tax Benefit Part A ‘nın temel miktarları* 
aşağıdaki gibidir:

Her çocuk için İki haftada bir Yılda (ilave dahil)

18 yaş altı $48.30 $1,945.45

18-24 yaş $64.96 $2,379.80

*  Taban oranda yapılacak kesintili ödeme, 94,316 Dolar 
aile kazanç düzeyine erişilene kadar yapılmaktadır.
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Gelir Testleri nelerdir?
•  En yüksek ödeme uygulaması için: ödemenin 

etkilenmesinden bir yıl önce aile geliri 42,559 Dolar 
düzeyinde bulunabilir.

•  Kesintili oran uygulaması için: Bir yıl içinde 
kazancınızın 42,559 Doların üstünde bulunması 
durumunda, ödeme, taban oranına erişene kadar, 
42,559 Dolar’ın üstünde her bir Dolar için 20 Sent 
azalacaktır. Bu ödeme, 94,316 Dolar aile kazanç 
düzeyine erişilene kadar yapılmaktadır.

•  Taban oranı: Kazancınızın 94,316 Dolar düzeyinin 
üstünde bulunması durumunda, ödemeler sıfıra 
erişene kadar, bu düzeyi aşan her bir Dolar için 30 
Sent azalacaktır. Kazancınız, bakmakta olduğunuz ilk 
çocuktan sonraki her çocuk için 3,795 Dolar artabilir.

Ailenizdeki çocukların sayısı ve yaşlarına göre gelir 
sınırının ne olduğunu Family Assistance Office’e 
(Aile Yardım Ofisi) sorunuz.

Çocuk desteğinden yararlanmakta olmanız 
durumunda, Aile Vergi Yardımı A Kısmı’na, 
nafaka gelir testi uygulanabilir.

Family Tax Benefit Part A
Supplement (Aile Vergi Yardımı
A Kısmı İlavesi) nedir?
Siz ve eşiniz gelir vergi beyannamelerinizi verdiğiniz mali 
yılın bitiminden sonra, her çocuk için bir defada topluca 
ödenecek olan 686.20 Dolar, Aile Vergi Yardımı A Kısmı 
ile ilgili yıllık orandaki artışı içermektedir. Siz ve eşinizin 
gelir vergisi beyanında bulunmanıza gerek olmaması 
durumunda, Aile Yardım Ofisi ile ilişki kurun. Aile Vergi 
Yardımı A Kısmı Eki, ailelere aşırı ödeme yapılması 
durumunda, borçlanmaya neden olacak ödemeleri önlemek 
amacıyla uygulanmaktadır.

Avustralya dışına çıkabilir ve
hala Family Tax Benefit Part
A alabilirmiyiz?
Siz veya çocuk Avustralya’dan 13 haftadan daha kısa 
süreyle uzak kalmış iseniz Family Tax Benefit Part A 
alma hakkınız olabilir. Uzak kalınan süre 13 haftadan 
fazla fakat 3 yıldan az ise Family Tax Benefit Part A ‘nın 
sadece temel oranını alma durumunuz olabilir. Geçici yurt 
dışına çıkışlarda ödeneği almağa devam etmek için Family 
Assistance Office ‘i siz veya çocuk Avustralya dışına 
çıkmadan önce haberdar ediniz.

Daha fazla bilgi için:
•  Türkçe bilgi için Family Assistance Office (Aile 

Yardım Ofisi)’ ni 13 1202 numaradan sabah 8.00 ve 
akşam 5.00 (Doğu Standart Saatine göre) arasında 
Pazartesi’den Cuma’ya kadar arayınız.

• www.familyassist.gov.au web sitesini ziyaret ediniz.
•  Size en yakın olan Medicare Australia ofislerinde, 

Centrelink Müşteri Hizmet Merkezleri’nde ve 
Avustralya Vergi Dairesi’nde bulunan Aile Yardım 
Ofisi’ni ziyaret edin.
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